АКТИВНОСТИ ЗА РЕАЛИЗИРАЊЕ НА НАСТАВНИТЕ СОДРЖИНИ ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ТРЕТО ОДДЕЛЕНИЕ

За период од 26-29/05/2020

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК:

-„Езерска убавина“-интерпретација  стр.109 за домашна да се прочита,пронајде римата и да се одговорат прашањата.

-„Дежурниот Диме“ стр.101- да се прочита и усно прераскаже

-„Најубавиот град“-интерпретација стр.38 – да се прочита и да се одговорат прашањата.

МАТЕМАТИКА:

- Задачи со волумен на течност –учебник стр. 95

-Година,месеци,седмици,денови –учебник стр. 96
- Ден, час, минута,секунда –повторување на веќе наученото-
 учебник стр. 97
ПРИРОДНИ НАУКИ:

-Да се прочитаат наставните содржини на стр.90,91,92,93 и за домашна да се реши во работна тетратка стр.63,64,65
Можете да ги проследите наставните содржини на следниот линк на едуино:

https://youtu.be/uoCh-RGF3ys
https://youtu.be/5dNxYF8L9y4
ОПШТЕСТВО:

-Да се прочита наставната содржина на стр.105  и да се одговорат прашањата .
